Deblin, dnia 15.10.2024 r.

25 LAT POLSKIW NATO

WYJASNIENIA DO PYTAN
Dotyczy postgepowania: ,Dostawa wktadéw filtracyjnych”, nr ref. 336
Zamawiajgcy 41 Baza Lotnictwa Szkolnego w Deblinie informuje, ze w dniu 14
pazdziernika 2024 roku wptynety pytania dotyczgce w/w postepowania
o nastepujacej tresci:
Pytanie 1:
Dzien dobry,
W opisie przedmiotu zamdéwienia wskazana jest specyfikacja do wktadéw do
paliw lotniczych EI 1581 6-tej Edycji. Prosze o doprecyzowanie Kategorii do
wskazanej specyfikacji: czy ma by¢ M - militarna czy C - cywilna?
Odpowiedz na pytanie 1 :

Zamawiajgcy informuje, ze wymagana przez nas specyfikacja do wktadéw
filtracyjnych do paliwa lotniczego to: E/ 1581 6-tej Edycji kategorii M-militarna

Pytanie 2 :

Dzien dobry,

W w/w opisie w pkt. 3 zapisane jest "Kazdy wktad w oddzielnym opakowaniu."
Oferowane przez nas wktady pakowane sg fabrycznie jak nizej:

poz. 1) - 4 szt.

poz. 2) - 8 szt.

poz. 3) - 4 szt.

poz. 4) - 4 szt.

poz. 5) - 8 szt.

Kazdy wktad w opakowaniu jest w osobnej torbie foliowej, oddzielony od
pozostatych przegrodg kartonowg. Producent udziel gwarancji na wktady pod
warunkiem przechowywania ich w oryginalnych opakowaniach. Nie ma
mozliwo$ci zaméwienia ich u producenta w innych opakowaniach.

Czy w zwigzku z tym dopuszczajg Panstwo dostawe wktadéw w/w
opakowaniach?



Odpowiedz na pytanie 2 :

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza dostawe wktadow w opakowaniach
oferowanych przez producenta.
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Wyk. A. Koza



